[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1366 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a limpeza das galerias no bairro Passaredo, em especial na Rua Raul Fernandes.

JUSTIFICATIVA

O referido bairro encontra-se com a suas galerias obstruídas devido à falta de limpeza e manutenção e, com isso, ao chover, as galerias não são capazes de realizar o escoamento correto, gerando inundações em algumas partes do bairro.

Sala das Sessões, 3 de outubro de 2017.

	Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

3 de outubro de 2017
)